PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 23/2012

Autoria: Aparecido Alves Nogueira

O Vereador que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem após ouvido em plenário na
forma regimental, solicitando da ENERSUL, o rebaixamento da rede de energia elétrica na rua Paulo
Hildebrando, no bairro Jardim dos Estados. Justificativa: O requerimento é justo, pois há necessidade com a
máxima urgência que seja rebaixada a rede elétrica, a fim de possa ser colocado luminárias publicas, porque
esta causando transtornos a todos que trafegam naquela região. Sala das Sessões, 02 de maio de 2012.
Aparecido Alves Nogueira Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Maio de 2012

Aparecido Alves Nogueira

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796109